
平成２４年６月 
会員各位                                  

 ミナトサッカークラブ 

夏 期 集 中 練 習 の お 知 ら せ 
拝啓 時下、会員及びご家族の皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 
夏休みを間近に控えいろいろな計画を立てている事と思います。 

 さて、夏休みの練習が下記の通り実施されますので、お間違えないようにご参加下さい。 
尚、７月２１日（土）まで平常通りスクールを行います。 
 ８月の練習は下記の通り実施されます。変則的に練習が行われますので、十分ご確認の上ご参加下さい。 
ご不明な点がございましたら、コーチもしくは受付までお問い合わせ下さい。 

敬具 
記  

８ 月 夏 期 集 中 練 習 

 
※雨天の場合は、中止です。ホームページ（お知らせ＜携帯からもご覧になれます。＞）に１５：００までに 
記載連絡致します。天候が不安定な場合などは各ご家庭のご判断で参加を決めてください。 
雨天中止で8月の練習日数が足りない場合は、9月にお振替下さい。 

 
※チーム活動をしている４～６年生はホームページにて予定表をご確認ください。 
 
※チーム活動をしている会員は、８月中は週３回の会費８，０００円を納入して下さい。（練習日が増える為。） 
 
※夏休み中のスイミングバスですが通常通り運行されています。 
 
※通常バスを利用されている方で８月は利用しない場合はバス代を引いて月謝を納入して下さい。 
その場合は、７月１４日（土）までにクラブ受付までに必ずお知らせ下さい。 

 
※８月を休会する場合は、７月１４日（土）までにお知らせ下さい。それ以降は休会が認められませんのでご注意下さ

い。休会の場合、月謝は半額となります。 
 
※大半の方々はお守りして頂いておりますが、入会案内及び規約にも記載されている通り、お月謝は前月払 
いとなっております。もう一度ご確認下さい。尚、７月はスクール最終日が２１日（土）までとなって 
おりますので宜しくお願い致します。 

 
※９月は１日（土）から平常スクールになります。 
 
夏休み中、事故などに気をつけて、元気に集中練習にご参加下さい。 

コース 対象 時間 週１回コース 週２回コース 
 
 
１ 
 
 

 
 

幼 児 
 
 

 
 
ＰＭ１５：３０～ 

１６：３０ 
 

８月６日（月）～９日（木）   
８月２０日（月）～２３日（木） 
この期間でご都合の良い日に週１回の方は４回、週２回の方は

８回ご参加下さい。 
週２回で８回通えなかった方は、９月に振替えて下さい。 
※幼児６日（月）～９日（木）４回のスクールになります。週

１回の月謝５，０００円を納入下さい。参加できない分は９月

に振替をお願い致します。 
 
※週３回以上コースの方は、週２回コースでご参加下さい。 
月謝は週２回コース７，０００円を納入して下さい。 

 
 
２ 
 

 
 

１～３年生 
 

 
 
ＰＭ１６：３０～ 
  １８：００  

 
３ 

チーム活動をしてい

ない４～６年生 
後日、日程表を配り 
ます。 

各学年のチーム活動の日にご参加下さい。 
日程は後日配ります。尚、スイミングバスは利用できませんの

でご了承下さい。 


